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Fitbit Charge 6 OLED Wristband
Activity Tracker
obsidian/aluminium black

Cena 592,07 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy GA05183-EU

Kod producenta GA05183-EU

Kod EAN 840353901025

Opis produktu
Fitbit Charge 6 OLED Wristband Activity Tracker obsidian/aluminium black to najnowszy model aktywności firmy Fitbit. Ten
zaawansowany tracker aktywności jest idealnym partnerem dla osób pragnących monitorować swoją aktywność fizyczną i
postępy w treningu. Jest to również idealny wybór dla osób, które chcą poprawić swoje nawyki żywieniowe i monitorować
swoje zdrowie.

Fitbit Charge 6 posiada piękny, wytrzymały design z wyświetlaczem OLED, który wyświetla wszystkie niezbędne informacje na
Twoim nadgarstku. Możesz dostosować wyświetlacz, aby pokazywał czas, liczbę kroków, spalone kalorie, poziom aktywności,
czytelną powiadomienia z telefonu oraz wiele innych. Wbudowany akcelerometr pozwala na dokładne rejestrowanie
wszystkich Twoich ruchów, a 3D Sensor rekompensuje ruchy, co sprawia, że jest niezwykle precyzyjny.

Fitbit Charge 6 monitoruje wszystkie Twoje codzienne aktywności, w tym kroki, dystans, spalone kalorie, poziom aktywności, a
nawet jakość snu. To idealne narzędzie dla osób, które chcą poprawić swoje nawyki żywieniowe i siedzący tryb życia.
Wskaźniki aktywności codziennej motywują Cię do osiągania celów, a powiadomienia o pozostałych krokach pozwolą Ci się
utrzymać w ruchu przez cały dzień.

Jedną z kluczowych funkcji Fitbit Charge 6 jest jego zdolność do monitorowania stanu zdrowia i samopoczucia. Dzięki
zaawansowanemu oprogramowaniu, tracker pomoże Ci śledzić swoje zmienne tętno, monitorować poziom stresu oraz
zarejestruje wszystkie aktywności i filmy na wykresie na swoim smartfonie. Aplikacja Fitbit umożliwia również zapisywanie
posiłków i picia w celu monitorowania kalorii oraz utrzymania zdrowego stylu życia.

Fitbit Charge 6 jest również wodoodporny i posiada wiele funkcji zegarka, takich jak budzik, stoper oraz alarmy
przypominające o ważnych wydarzeniach. Dzięki baterii o długości trwania do 7 dni, możesz spać, pracować, trenować i nigdy
nie martwić się o ładowanie swojego tracker-a.

Zaawansowana technologia, precyzja, wygoda i piękny design. Fitbit Charge 6 OLED Wristband Activity Tracker
obsidian/aluminium black to niezbędne narzędzie dla osób, które chcą poprawić swoją kondycję i zdrowie. Bądź w pełni
zaangażowany w swoje zdrowie i osiągaj swoje cele dzięki Fitbit Charge 6.
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